
UCHWAŁA NR 6/169/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia  się  Pana  Artura  Janasa – Dyrektora  Wojewódzkiego  Urzędu Pracy 
w Toruniu – do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podpisania w jego 
imieniu z Ministrem  Rozwoju umowy dotacji celowej wraz z możliwością jej aneksowania  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


